

HGL 3 Holding ApS

Mosevej 9
4700 Næstved
CVR-nr. 39127881

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Henrik Gerner Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HGL 3 Holding ApS
Mosevej 9
4700 Næstved

CVR-nr.: 39127881
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Ulla Kirstine Larsen
Rikke Gerner Erichsen
Thomas Cramer Dalsgaard
Henrik Gerner Larsen

Direktion

Henrik Gerner Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, investering, finansiering og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 1.016 t.kr. og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på 26.051 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(66.567)	(91)
Driftsresultat		(66.567)	(91)
Andre finansielle indtægter	2	1.571.268	232
Andre finansielle omkostninger	3	(5.133)	(2.156)
Resultat før skat		1.499.568	(2.015)
Skat af årets resultat	4	(484.000)	484
Årets resultat		1.015.568	(1.531)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.015.568	(1.531)
		1.015.568	(1.531)

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat		0	484
Andre tilgodehavender		18.676	19
Tilgodehavende selskabsskat		<u>242.266</u>	<u>86</u>
Tilgodehavender		<u>260.942</u>	<u>589</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>25.601.422</u>	<u>24.584</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>25.601.422</u>	<u>24.584</u>
Likvide beholdninger		<u>478.750</u>	<u>148</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.341.114</u>	<u>25.321</u>
Aktiver		<u>26.341.114</u>	<u>25.321</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>26.001.191</u>	<u>24.986</u>
Egenkapital		<u>26.051.191</u>	<u>25.036</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.125	28
Anden gæld		<u>261.798</u>	<u>257</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>289.923</u>	<u>285</u>
Gældsforpligtelser		<u>289.923</u>	<u>285</u>
Passiver		<u>26.341.114</u>	<u>25.321</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	24.985.623	25.035.623
Årets resultat	0	1.015.568	1.015.568
Egenkapital ultimo	50.000	26.001.191	26.051.191

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	876.962	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>694.306</u>	<u>232</u>
	<u>1.571.268</u>	<u>232</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	2.117
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.133</u>	<u>39</u>
	<u>5.133</u>	<u>2.156</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>484.000</u>	<u>(484)</u>
	<u>484.000</u>	<u>(484)</u>
